Jirón Santa Rosa N°441-445 Lima – Perú 

SUBASTA PÚBLICA ELECTRÓNICA DE 

117 EQUIPOS CELULARES 
Se comunica al público en general que, a partir del 19 de febrero de 
2026, se inicia el proceso de convocatoria de la Subasta Pública 
Electrónica de ciento diecisiete (117) equipos celulares, los cuales se 
ofrecen en la condición “como están y donde se encuentran”. 

La subasta será realizada por SBD Perú S.A. – SUPERBID, conforme 
a las disposiciones legales vigentes. Los equipos celulares estarán 
disponibles para exhibición en Jirón Santa Rosa N°441 del 20 al 25